Dñica. xij. post trinitatis.

Sermo secundus.

Quid facien

doz. Hoc ar̄ dico testamētū affirmatū zc. v̄lz donauit d̄s Gal. iij. Tria s̄t ibi notāda: q̄z p̄sideratio ad hoc valet vt vitā eternā possideamus. Prīmū: est diuina miscōia: sc̄z in p̄missione.

Secūm: est miscōle efficacitā: qz nō p̄t p̄missio eius irrita fieri.

Tercū: ē efficacitē excellētia sine p̄cellēntia: qz per eā habet̄ hereditas.

Hec tria patent ex textu ep̄istole. De his

# Dnica. XIII. post Trinitatis

Rom. iij. Nō si ex lege pmissio abraer se  
mini suo vt esset heres mundi.

**S**alutatio. **Q**uid facie. rē.  
**P**rimo ar. An ex naturalib; absq; di  
grā possit aliq; mereri vitā eternā  
Vide dnica qnq; gesime. Ser. ij.

**S**cds ar. In pcc. rē. In hoc sermōe  
dicēdū est de seba q̄ est instructio di  
rectia p quā dirigimur ad chīm z ad vitā  
eternā. Eū em̄ hec supradicta dixisset dn̄s  
Ecce quidā legisperit. rē. vsq; ibi: z vi  
ues. Vbi tria tangunt p ordinē.

**P**rimo legisperiti tēratua interrogatio  
Secdo interrogatiois satisfactiua rñsio  
Tertio rñsiois approbatiua z firmatio

**P**rimo rē. qz quidā legisperitus surrexit  
tentās illū dices. Magister. qd faciendo.  
rē. Amb. Erat ex his q̄ sibi legisperiti vi  
dēt q̄ p̄ba legis tenēt: vim autē legis igno  
rant. Bñ tñ q̄rit qd faciendo qz nō audito  
res s; factores legis iustificabūt. vt dicit

Rho. ij. **S**cdō interrogatiois satisfacti  
ua rñsio: qz dn̄s dicit ad eū. In lege. i. dina  
quid scriptū ē: Quō legis. i. de hādo vi  
tā eternā: Et rñdēs ille dicit. Diliges dn̄m  
deū tuū ex toto corde tuo z ex tota anima  
tua: Ex tota mēte tua: z ex oib; viribus  
tuis: z primū tuū sic teipm. Qd aug? sic  
expōnit. Ex toto corde. i. intellectu sine er  
rore. Ex tota aia. i. volūate sine p̄dictione  
Ex tota mēte. i. mēona sine obliuioe: ex  
oib; virib; tuis: vel ex tota fortitudine: seu  
p̄tute. i. ex tota potētia executiua sine di  
minutiōe. Theo. Hinc intelligēdū est: qz  
oportet nos hōem virtutē aīe amorī dn̄o  
subūcere: z hoc vir. i. r z nō remisse. Jō ad  
ditur. Et ex oib; virib; tuis. Sic autē dicit  
Tho. ij. q. xxiij. Hoc nō pōt impleri in  
p̄a: sic qz totū cor hoīs sp̄ actualr feratur  
in deū: qz i via ipossibile est p̄f hūanum  
infirmitatē sp̄ actu cogitare de dō: s; iple  
ri dō: sic qz habitualr aliq; totū cor suum  
ponat in deo. Ita qz nihil cogitet vl velit  
qd sit oīne dilectōi p̄trariū. Seq̄. Et p̄  
tinū tuū sicut teipm. i. eo affectu q̄ teipm  
vel ad qd teipm: s; ad grāz in p̄ntiz glaz  
in futuro. Chryso. Attēde q̄lter fere cuz  
eodē excessu postulat vtrūq; p̄ceptū. De  
deo em̄ ait. Ex toto corde tuo. De p̄rio  
autē sic teipm: qd si diligēt obſuaret: nec  
su? eēt: nec liber: nec victor: nec victi?: nec  
diq̄es: nec paup;: nec nos? vnq; eēt diabo